12
Thermoplus
Nos produits peuvent être modifiés sans avis préalable.
Thermoplus EC pour pièces sèches (IP20)
Thermoplus ECV. Pour pièces humides. (IP44)
Thermoplus EC
• Thermoplus est disponible dans les modèles suivants  :
- EC, pour pièces sèches. IP20.

EC75021  750 230V~ 3,3 180 1810x100x90 4,4
EC90021  900 230V~ 3,9 180 2140x100x90 4,8
EC90031   900 400V2~ 2,3 180 2140x100x90 4,8
Type Puissance
[W]
Tension
[V]
Intensité
[A]
Temp. de surface
[°C]
LxHxP
[mm]
Poids
[kg]
ECV30021 300 230V~ 1,3 180 870x100x90  2,3
ECV55021 550 230V~ 2,4 180 1505x100x90 4,0
ECV55031 550 400V2~ 1,4 180 1505x100x90 4,0
ECV70021 700 230V~ 3,0 180 1810x100x90 4,7
ECV70031 700 400V2~ 1,8 180 1810x100x90 4,7
Type Puissance
[W]
Tension
[V]
Intensité
[A]
Temp. de surface
[°C]
LxHxP
[mm]
Poids
[kg]
ECVTN30021 300 230V~ 1,3 180 870x100x135  2,3
ECVTN55021 550 230V~ 2,4 180 1505x100x135 4,6
ECVTN70021 700 230V~ 3,0 180 1810x100x135 5,0
13
A
[mm]
B